
UCHWAŁA NR 775/XLVI/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie  zmiany uchwały nr 745/XLIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie  
zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy-Miasto Płock na zadania celu publicznego 

związanego z  tworzeniem warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 17 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2176) oraz art. 221, 251, 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr 745/XLIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie  zasad 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy-Miasto Płock na zadania celu publicznego związanego 
z tworzeniem warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Określa się "Tryb postępowania o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy-Miasto 
Płock dla rodzinnych ogrodów działkowych na terenie miasta Płocka, sposób jej rozliczania oraz sposób 
kontroli wykorzystania dotacji" w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.”.

2. w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „Tryb postępowania o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy-Miasto Płock dla rodzinnych ogrodów działkowych na terenie miasta Płocka, sposób jej rozliczania 
oraz sposób kontroli wykorzystania dotacji”.

2) § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Określa się tryb postępowania o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy-Miasto 
Płock dla rodzinnych ogrodów działkowych na terenie miasta Płocka, sposób jej rozliczania oraz sposób 
kontroli wykorzystania dotacji na podstawie ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 
działkowych (Dz. U. 2017 r., poz. 2176).”;

3) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dotacje na realizację zadań objętych niniejszym załącznikiem przyznawane są na wniosek złożony 
przez dany ROD.”;

4) § 3 ust 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) pisemnie na formularzu wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego załącznika,”;

5) w § 3 po ust. 4 wprowadza się ustępy 5 i 6 w brzmieniu:

„5. W przypadku braków formalnych wniosku, Wnioskodawcy zostanie pisemnie poinformowany 
o konieczności uzupełnienia wniosku w terminie 14 dni od dnia otrzymania pisma o uzupełnieniu. 
Nieuzupełnienie wniosku w wymaganym terminie spowoduje odrzucenie wniosku.

6. Za brak formalny wniosku uznaje się:

1) złożenie wniosku po terminie wyznaczonym do jego składania, wskazanym w ogłoszeniu;

2) niezłożenie wniosku na formularzu, o którym mowa w ust. 2 pkt 1;

3) złożenie wniosku przez osoby lub podmioty nieuprawnione;

4) złożenie wniosku bez podpisu osoby/osób uprawnionych do jego złożenia;

5) złożenie wniosku wypełnionego w sposób nieczytelny uniemożliwiający jego odczytanie;

Id: 2DA65BCD-9F0E-4855-A300-C889E71BE502. Uchwalony Strona 1



6) niewypełnienie wszystkich pól formularza wniosku, o którym mowa w ust. 2 pkt 1;

7) złożenie wniosku bez wymaganych załączników.”;

6) w § 4 wprowadza się ust. 2 w następującym brzmieniu:

„2. Dotacja przekazana zostanie na rachunek bankowy ROD, który otrzymał dofinansowanie 
w terminie 30 dni od daty podpisania umowy.”;

7) § 4 ust. 4 staje się ust. 3, a ust. 5 staje się ust. 4

8) § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Udzielona dotacja podlega rozliczeniu finansowemu wg wzoru sprawozdania, który stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego załącznika.”;

9) tytuł załącznika nr 1 do niniejszego załącznika otrzymuje brzmienie: "Załącznik nr 1 do Trybu  
postępowania o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy-Miasto Płock dla rodzinnych 
ogrodów działkowych na terenie miasta Płocka, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli wykorzystania 
dotacji"

10) tytuł załącznika nr 2 do niniejszego załącznika otrzymuje brzmienie: "Załącznik nr 2 do Trybu  
postępowania o udzielanie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy-Miasto Płock dla rodzinnych 
ogrodów działkowych na terenie miasta Płocka, sposób jej rozliczania oraz sposób kontroli wykorzystania 
dotacji"

11) w załączniku nr 1 w Część I  pkt. 4) otrzymuje brzmienie:

„4) Numer rachunku bankowego ROD ubiegającego się o dofinansowanie: 
………………………………………………………………………………………………”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 2DA65BCD-9F0E-4855-A300-C889E71BE502. Uchwalony Strona 2




